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ZADANIE FINANSOWANE Z PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU CELOWEGO

Powiat radziejowski / Powiatowy Urząd Pracy w Radziejowie realizuje projekt pilotażowy „Profesjonalny 
opiekun medyczny" finansowany w ramach naboru „Stabilna praca – silna rodzina" ze środków rezerwy 
Funduszu Pracy. 

Projekt realizowany jest we współpracy z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzenie w Radziejowie, 
Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Radziejowie, Miejsko – Gminnym Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej w Piotrkowie Kujawskim, Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Radziejowie , Gminnym 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej w  Dobrem, Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Bytoniu, 
Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w  Osięcinach, Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w 
Topólce 
  

 Całkowita wartość projektu wynosi: 254 600,00 zł

Celem głównym projektu pilotażowego jest zdobycie przez osoby bezrobotne/poszukujące pracy 
nowego zawodu umożliwiającego zapewnienie kadry dla zakładów sprawujących opiekę nad osobami 
starszymi, chorymi, niepełnosprawnymi – ograniczenie deficytu zawodów w zakresie pracowników 
opieki osobistej w ochronie zdrowia. 

Termin realizacji 31.01.2022 r. – 31.12.2023 r. 

 Uczestnicy projektu:
W ramach projektu pilotażowego PUP planuje objąć wsparciem 10 osób bezrobotnych lub 
poszukujących prac, zarejestrowanych w tut. Urzędzie, posiadających wykształcenie średnie w 
szczególności osoby znajdujące się w jednej z grup:

osoby młode do 30 roku życia, z grupy NEET (nieuczące się, niepracujące i nieszkolące się),
kobiety powracające na rynek pracy po urodzeniu dziecka, urlopie macierzyńskim lub 
wychowawczym, okresie bierności zawodowej związanej z wychowywaniem dziecka,
osoby, które wracają na rynek pracy po przerwie związanej z opieką nad dziećmi lub osobami 
zależnymi oraz seniorami

  
Proponowane wsparcie:

Poradnictwo zawodowe - uczestnicy projektu zostaną objęcie poradnictwem zawodowym 
indywidulanym  a także badaniem testowym za pomocą Narzędzia do Badania Kompetencji (NBK) 
co pozwoli określić kompetencje potrzebne do wykonywania zawodu opiekuna medycznego
Dodatek motywacyjno – szkoleniowy – w trakcie trwania nauki w zawodzie opiekun medyczny 
(1,5 roku) uczestnikom projektu pilotażowego będzie wypłacany dodatek za każdy miesiąc 
aktywnego uczestnictwa w zajęciach. Dodatek w kwocie 1000,00 zł na miesiąc pozwoli pokryć 
koszty opłat za kształcenie, opieki na d dziećmi, kosztów przejazdu, zakupu podręczników oraz 
innych elementów niezbędnych do podjęcia i kontynuacji nauki.
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Ponadto uczestnicy projektu pilotażowego otrzymają jednorazowy dodatek „500 zł na start" na 
pokrycie kosztów związanych z podjęciem nauki – badania lekarskie, dojazdy.
Po zakończeniu kształcenia i zdobyciu kwalifikacji Urząd chcąc zachęcić uczestników do podjęcie 
pracy w nowowyuczonym zawodzie przewiduje wypłatę „bonusu za samodzielność" jednorazowo 
w kwocie 1000,00 zł za samodzielne znalezienie zatrudnienia w zawodzie opiekun medyczny w 
ciągu 3 miesięcy od zakończenia kształcenia.

  
Szczegółowe informacje pod numerami telefonu: 54 285 29 91, 54 285 32 69 lub w siedzibie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Radziejowie, ul. Kościuszki 20/22, 88 – 200 Radziejów. 
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